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Milik w Romie, Dzeko w Juve? Czy? Kiedy? Na jakich zasadach? Co ze

Smallingiem? To najważniejsze pytania, które stawiają sobie kibice

Giallorossich na nadchodzące dni mercato...

21:50 - Jak donosi calciomercato.com, Roma myśli o Jovicu jako opcji B, jeśli nie

uda się z Milikiem. Gracza można pozyskać z Realu Madryt na wypożyczenie z

prawem do wykupu. W tyle pozostają Giroud, Piątek i Belotti,

20:25 - Jak zasięgnął portal laroma24.it ze środowiska neapolitańskiego, wciąż nie

ma porozumienia między Milikiem a Napoli,

17:40 - Jak podaje Gianluca Di Marzio, transakcja między Romą i Napoli pozostaje

zablokowana. Dziś nie pojawiły się żadne nowości w kwestii przenosin Polaka do

Rzymu, a sam Milik trenował w ośrodku treningowym Napoli,

15:05 - Calciomercato.it podaje, że Juventus jest coraz bardziej zniecierpliwiony

patem między Romą i Napoli i Paratici wznowił kontakty z Giroud,

12:44 - Według calciomercato.it, Kalinic odrzucił bogatą ofertę 3-letniej umowy z

Besiktasu, gdyż wciąż ma nadzieję na powrót do Romy,

12:33 - Dyrektor sportowy Napoli, Giuntoli, został zapytany przed meczem z Parmą

o Milika i Veretout. Oto co powiedział dla DAZN. "Milik? Jesteśmy w negocjacjach z

Romą, które nie zakończyły się jeszcze pozytywnie. Zobaczymy w najbliższych

dniach. Veretout? W tej chwili zwracamy dużą uwagę na to co dzieje się wokół,

krąży mało pieniądza. Możemy zainterweniować jedynie jeśli będziemy mieli dobre

okazje z ekonomicznego punktu widzenia. W przeciwnym razie pozostaniemy z tym

co mamy",

10:21 - Leicester i Roma potwierdziły oficjalnie wypożyczenie Cengiza

Undera,

09:36 - Edin Dzeko nie wyszedł wczoraj po meczu na boisko w Weronie by przejść

krótki trening z graczami, którzy nie wystąpili w spotkaniu. Transfer Bośniaka do

Juve jest coraz bliżej i dojdzie do niego niezależnie od powodzenia z Milikiem, podaje

Corriere dello Sport,

09:30 - Według La Repubblica wszystko było dopięte, jeśli chodzi o transfer Milika

do Romy, ale w nocy z czwartku na piątek Roma spróbowała zmienić ustalenia

porozumienia, w związku z obawami Friedkina co do kondycji gracza, co

rozwścieczyło Napoli. Aktualnie transakcja jest zamrożona, a Giallorossi nie mają

planu B dla Polaka,

09:24 - Il Tempo podaje, że Roma poprosiła Napoli o rabat 5 mln euro by

zabezpieczyć się nieco finansowo gdyby Milik doznał w przyszłości kontuzji. Polak

przeszedł jednak badania perfekcyjnie. Ciężko jednak by De Laurentiis przyjął
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propozycję Fiengi. Wczoraj doszło do też do spotkania agentów gracza z dyrektorem

sportowym Napoli, Giuntolim i strony zrobiły krok naprzód. W dniu wczorajszym

doszło też do rozmowy Fienga-Paratici, by przyspieszyć transfer Dzeko. Rozwiązano

też problemy z transferem Undera do Leicester. Agenci gracza poprosili Romę o

zachętę finansową by Turek zgodził się na przenosiny. Dziennik pisze też, że doszło

wczoraj do spotkania Jesusa z jego agentem, Calendą, któremu Roma przekazała,

że Brazylijczyk nie będzie powoływany i że będzie lepiej by agent obniżył roszczenia

prowizyjne wobec ewentualnych zainteresowanych,

09:12 - Po starych zaszłościach na linii De Laurentiis-Milik, teraz to Roma zrobiła

krok w tył, podaje Gazzetta dello Sport. I tak Giallorossi, po badaniach gracza, które

przeszedł perfekcyjnie, ale po których pojawiły się wątpliwości co do jego zdrowia

po dwóch operacjach kolan, zdecydowali się na zmianę formuły transferowej (miało

być wypożyczenie za 3 mln euro plus 15 mln za przymus wykupu, a reszta kwoty

pokryta przez wysokie wyceny młodych Meloniego i Modugno, tak by i Napoli i

Giallorossi zaliczyli większe zyski kapitałowe). Napoli zdenerwowały te zmiany i

zawiesiło transakcję. Roma mimo tego chce puścić Dzeko, za którego Juve

proponuje 17 mln euro i szuka już ewentualnej opcji rezerwowej dla Milika.

Problemem jest to, że Giallorossi muszą szukać też rezerwowego napastnika: tu

pojawia się Bustos z Tallares,

09:09 - Edin Dzeko nie wybiegł na boisko w meczu z Veroną. Jaka podaje Il Tempo,

gracz poprosił Fonsecę by ten go nie wystawiał i opuścił też piątkową odprawę

techniczną drużyny. Bośniak czeka na rozwiązanie impasu z Milikiem i transfer do

Juventusu. "To był dla niego trudny tydzień, nie wystawiłem go by go ochronić",

skomentował po meczu Fonseca, pytany o brak skorzystania z gracza,

09:01 - Według Il Messaggero negocjacje sprowadzenia Milika wyhamowały po tym

jak Roma poprosiła Napoli o zmianę warunków płatności na takie, na jakich

sprowadziła Kumbullę, a więc dwuletnie wypożyczenie z przymusem wykupu. Nie są

też załatwione kwestie na linii Napoli-piłkarz. Azzurri żądają od gracza około 800 tys.

euro brutto ogółem czyli rezygnacji z dwóch wypłat z okresu lockdownu, które mieli

otrzymać gracze w czasie późniejszym i zapłacenia kar za bunt drużyny w

Salzburgu, a także za nieautoryzowaną reklamę związaną z klubem w jego

restauracji,

Autor: abruzzi

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

